
Завтраки

Не нарушая традиции 
начинайте субботу и 

воскресенье с игристым 
в качестве комплимента

к вашему завтраку

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Просьба предупредить официанта об имеющейся у Вас аллергии на определенные
продукты. Данная печатная продукция является рекламным материалом. Меню с полной
информацией Вам предоставят по первому требованию. Версия меню от 25.06.2023

Пшенная каша с тыквой 

Сырники со сметаной, домашним 
вареньем , ягодами

Круассан гравлакс , микс салата,
крем-чиз, яйцо пашот
Круассан с домашним вареньем

Блинчики с лососем и гуакомоле  

Блинчики с сгущенным 
молоком/мёдом/вареньем

  395

 

¤

  560 ¤

  
  290 ¤

  495 ¤

  
395 ¤

Паштет из куриной печени 
с вишневым чатни 

Боул омлет с лососем, шпинатом
и овощами

Боул омлет с креветками, шпинатом
и овощами  
Глазунья со сладкими томатами
и зеленью

  690 ¤

  740 ¤

  740 ¤

  320 ¤

  

1290

 

¤

«Особые истории. Том I » 

  

1290

 

¤

«Особые истории. Том II » 

Каша на выбор:
 -пшенная с тыквой
 -рисовая на кокосовом молоке
Гравлакс с творожным муссом
Лолло росо с огурцом и морковью
Риет из куриной печени
Хумус
Французский багет

Каша на выбор:
 -пшенная с тыквой
 -рисовая на кокосовом молоке
Прошутто
Жареный камамбер
Лолло росо, черри, огурец
Глазунья
Сливочное масло
Французский багет

  690 ¤

Брускетта с пастрами 
и вялеными томатами 

  690 ¤

Брускетта с рийетом 
из копченной макрели  

Брускетта гравлакс 
с творожным муссом 

  690 ¤

  690 ¤

Рисовая каша с ягодами
на кокосовом молоке   

495 ¤

Обеды
«Барский» 

Первое на выбор:
 -Борщ
 -Солянка
Второе на выбор:
 -Вареники с картофелем и грибами
 -Пельмени из ягненка
Салат на выбор:
 -Салат из печеных баклажанов
 -Салат из сладких томатов с огурцами
 -Салат из огурцов со сметаной
Блинчики со сгущенкой или вареньем
Морс, Хлеб

1300 ¤

«Купеческий» 
Первое на выбор:
 -Суп куриный с домашней лапшой
 -Минестрони
 -Суп с фрикадельками
Второе на выбор:
 -Пельмени из ягненка
 -Бефстроганов
Салат на выбор:
 -Салат из печеных баклажанов
 -Салат из сладких томатов с огурцами
 -Салат из огурцов со сметаной
Блинчики со сгущенкой или вареньем
Морс, Хлеб

1300 ¤

«Дворянский» 
Первое на выбор:
 -Суп куриный с домашней лапшой
 -Минестрони
 -Суп с фрикадельками
Второе на выбор:
 -Пельмени из ягненка
 -Вареники с картофелем и грибами
Салат на выбор:
 -Оливье с пастрами из курицы
 -Цезарь с курицей
Блинчики со сгущенкой или вареньем
Морс, Хлеб

1300 ¤



Детям

 Овощи

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Просьба предупредить официанта об имеющейся у Вас аллергии на определенные
продукты. Данная печатная продукция является рекламным материалом. Меню с полной
информацией Вам предоставят по первому требованию. Версия меню от 25.06.2023

Салат из огурцов со сметаной 

Салат из сладких помидоров 

Салат из сладких помидоров
и огурцов 

Куриный суп с домашней лапшой 

Суп с фрикадельками 

Макароны с сыром  

Куриные шашлычки

  380    ¤

  480  ¤

  480.   ¤

  460  ¤

 480   ¤

  390  ¤

  890  ¤

Кебаб из курицы 

Митболы из фермерского цыпленка
с пюре в сливочном соусе 

Пюре картофельное

Картофель фри 
с томатным / сырным соусом

  690   ¤ 

  580  ¤
  

290   ¤

  
320   ¤

   

 Супы

 Горячее

 Сладкое
Мороженое  с клубничным соусом  

Мороженое  с  карамельным соусом

  195 ¤

  195 ¤

Сырники со сметаной и
домашним вареньем 

  
560  ¤

В каждой ложке вас ждёт 
крошка магии, 

наполненная здоровыми 
и добрыми ингридиентами, 

которые добавят сил
и энергии

350  ¤

350  ¤

350  ¤

МИЛКШЕЙК

Клубничный 

Ванильный 

Карамельный 

Куриные наггетсы с дипом айоли и
хрустящими овощами

495   ¤



КОФЕ

ЧАЙ

К ЧАЮ

360 ¤

460 ¤

360 ¤

360 ¤

360 ¤

460 ¤

460 ¤

460 ¤

460 ¤

460 ¤

460 ¤

 

 

 

350 ¤

350 ¤

350 ¤

240 ¤

320 ¤

320 ¤

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД И МОРС

КОКТЕЙЛЬ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ

МИЛКШЕЙК

ВОДА / БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

СОК 

290 ¤

360 ¤

СОУСЫ 

ХЛЕБ

ДЕСЕРТЫ

 

 

100 ¤

 

 

100 ¤

100 ¤

100 ¤

Томатный

Кимчи майо

Арабьята

Айоли песто

Сметана

Айоли

Медово-горчичный

Шрирача

Клубничный

120 ¤ 

150  ¤

Хлебная тарелка

Пита

690 ¤

490 ¤

Мильфей с лавандовым кремом

Шоколадный фондан с мороженым

и клубничным соусом

195 ¤

195 ¤

Мороженое с клубничным соусом

Мороженое с карамельным соусом

Эспрессо 

Американо 

Двойной эспрессо 

Капучино 

Латте 

Карамельный Раф  

Горячий шоколад 

Лавандовый Раф 

Банановый Раф 

30 мл   150 ¤

180 мл   170 ¤

60 мл   190 ¤

250 мл   250 ¤

250 мл / 300 мл   350 / 390 ¤

270 мл   350 ¤

250 мл   290 ¤

270 мл   350 ¤

270 мл   350 ¤

Английский завтрак

Эрл Грей 

Жасминовый 

Молочный Улун 

Зеленый Сенча

Иван - Чай 

Алтайские травы 

Смородиновый чай *

Облепиховый чай *

Апельсиновый чай *

Клюквенный чай *

Мед

Варенье

Сгущеное молоко

1л / 330 мл   580 / 290 ¤

1л / 330 мл   580 / 290 ¤

Лимонад цитрусовый 

Лимонад ягодный 

Мохито

Мохито маракуйя

Клубничный 

Ванильный 

Карамельный 

Серноводская минеральная 

вода газ / без газа

Кола

Tonic

180 мл   155 ¤Вишня / Апельсин / Яблоко / Томат

500 мл 

Просьба предупредить официанта об имеющейся у Вас аллергии на определенные
продукты. Данная печатная продукция является рекламным материалом. Меню с полной
информацией Вам предоставят по первому требованию. Версия меню от 01.11.2022

*Фруктово-ягодные чаи мы готовим с медом и мятой

*Сделать кофе на альтернативном молоке +80 руб. 290 ¤Апероль

1л / 330 мл 

  

580 / 290

 

¤Лимонад мохито

1л / 200 мл 

  

750 / 150

 

¤Морс клюквенный/клубничный  

100

 

¤Хрен сливочный

1л / 330 мл 680 / 360¤Лимонад мохито маракуйя

100 ¤

100 ¤

100 ¤

100 ¤

100 ¤

100 ¤

100 ¤

100 ¤

560 ¤Cырники со сметаной и домашним вареньем

100  ¤Ткемали-алыча с пряными травами

100  ¤BBQ

 130 ¤Аджика

590 ¤Десерт Павлова

590 ¤Клубничный Тарт

690 ¤Тирамису

590 ¤дю Солей с ганашем манго-маракуйя

690 ¤Деконструированный медовик со свежими 
ягодами



САЛАТЫ 

СУПЫ

895 ¤

890 ¤

690 ¤

650 ¤

970 ¤

790 ¤

590 ¤

790 ¤

ГОРЯЧЕЕ

760 ¤

880 ¤

890 ¤

1390  ¤

990 ¤

790 ¤

980 ¤

990 ¤

ГАРНИРЫ

МАНГАЛ

ЗАКУСКИ  
Маринованные оливки 590 ¤

590 ¤

590 ¤

690 ¤

 690 ¤
980 ¤

590 ¤
690 ¤

1390 ¤

Ассорти мезе с питой

Хумус с томатами и питой

Тартар из говядины с печеным
баклажаном и сырным муссом

Паштет из куриной печени с вишневым чатни
Креветки в миндальной
панировке и соусом кимчи майо

Овощное крудите с соусом айоли
Соленья

Плато мясной нарезки 

690 ¤

690 ¤

690 ¤

Брускетта гравлакс с творожным муссом

Брускетта с рийетом из копченой макрели

Брускетта с пастрами и вялеными томатами

495  ¤

395 ¤

395 ¤

395 ¤

Блинчики с лососем и гуакамоле

Блинчики с вареньем

Блинчики с медом

Блинчики со сгущенным молоком

Салат с мидиями, хрустящим камамбером

филе апельсина с авторской заправкой

Салат с пастрами и маринованным перцем

Классический греческий салат

Цезарь с курицей

Цезарь с лососем

Цезарь с креветками

Оливье с лососем, икрой
палтуса и подкопченным яйцом

Оливье с цыпленком и маринованным огурцом

860 ¤
530 ¤

480 ¤

460 ¤

Том Ям острый суп с морепродуктами

Борщ

Тыквенный суп-пюре

Суп куриный с домашней лапшой

Филе сибаса с пюре из зеленого
горошка и сливочным соусом

Стейк из лосося с цукини и тыквенным соусом

Говядина в миндале с мятой и зеленым пюре

Котлета говяжья с брусничным соусом

Бефстроганов с грибами и картофельным пюре

Телячьи щечки со свекольным
булгуром и брокколи гриль/с картофельным пюре

Пенне арабьята с пастрами

Фетучини с креветками,
биском в сливочном соусе

290 ¤

365 ¤

Пюре картофельное

Запеченный картофель с тимьяном

3690 ¤

890 ¤

1100 ¤

1490 ¤
890 ¤

690 ¤

1290 ¤  

695  ¤

Шашлычный микс

Шейка свиная

Баранина кусковая

Каре ягненка
Куриные шашлычки

Кебаб из курицы

Дорадо на углях

Запеченные овощи на углях

Жареный картофель с грибами 390 ¤ 990 ¤Кебаб из баранины

Сырное плато 1390 ¤

320 ¤

895  ¤Салат Грааль с телятиной и овощами

960 ¤Салат из телятины в соусе ткемали-алыча

890 ¤Вителло Тоннато

495 ¤Наггетсы с дипом айоли и овощами

Картофель фри с сырным/томатным соусом

790  ¤Салат судак с овощами в пряном соусе

1350  ¤Свиные ребрышки BBQ

790 ¤Салат c хрустящими баклажанами,
сладким перцем и томатами

1150  ¤Цыпленок-корнишон с 
картофельным пюре и квашеной капустой

595  ¤Шампиньоны запеченные на углях

690 ¤Круассан гравлакс , микс салата,
крем-чиз, яйцо пашот

290 ¤Круассан с домашним вареньем

560 ¤Солянка

760 ¤Паста «Альфредо»

980 ¤Нисуаз с Тунцом

990  ¤Татаки из Тунца с Маракуйя и томатной
сальсой

550 ¤Окрошка

850  ¤Пельмени из баранины

650   ¤Вареники с картофелем и грибами

590 ¤Сало собственного посола

690  ¤Стейк из капусты с сырным муссом и грибами

1350  ¤Черная треска с орзо в сливочно-шпинатном
соусе

480 ¤Грибной капучино (суп-пюре)

890 ¤Фишкейк из белой рыбы с креветками, 
грибным соусом и трюфельным маслом

Насладитесь насыщенным ароматом свежего черного трюфеля, добавив его к любому блюду 220 ¤ /1 гр



Пицца

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Маргарита 

Пеперонни

  550  ¤

  650  ¤

С креветками и руколой 

С пастрами из курицы  и грибами

Том Ям

Четыре сыра

  990   ¤ 

  790  ¤

  

990   ¤

  
950   ¤

С пастрами из говядины, печёным 
перцем и моцарелой

990   ¤

Пицца

Маргарита 

Пеперонни

  550  ¤

  650  ¤

С креветками и руколой 

С пастрами из курицы  и грибами

Том Ям

Четыре сыра

  990   ¤ 

  790  ¤

  

990   ¤

  
950   ¤

С пастрами из говядины, печёным 
перцем и моцарелой

990   ¤

Пицца

Маргарита 

Пеперонни

  550  ¤

  650  ¤

С креветками и руколой 

С пастрами из курицы и грибами

Том Ям

Четыре сыра

  990   ¤ 

  790  ¤

  

990   ¤

  
950   ¤

С пастрами из говядины, печёным 
перцем и моцарелой

990   ¤


